
Id: 884705E5-3A61-4E91-986C-200567CC0A1D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 153/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej ruchomego 
majątku Gminy Krosno Odrzańskie i ustalenia regulaminu jej pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 40/13 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 4 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej ruchomego majątku Gminy Krosno Odrzańskie 

i ustalenia regulaminu jej pracy w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„1) Anna Rychlicka-Sieminiak – przewodnicząca;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

  

  
 


